OTYET OB VCMOMAHEHUWN YUPEXAEHWEM MJAHA EFO0 ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIbHOCTW
Ha 1 aHBapsa 2021 r.

YupexaeHue:

["ocynapcTBeHHOE 6H0KETHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOE YUpexjeHne cpeaHss oblieobpasoBatenibHas wkona Ne 149 KanumHWHcKoro paioHa CaHKT-

MeTepbypra dopma no OKY [,
O6ocobneHHOe nogpasgeneHue: [Jata
Yupegutens: 7804308084 noOKI1O
HavnmeHOBaHWe OpraHa,oCyLLeCcTB/AIOLLENO MOSHOMOUNA YUpeauTens: no OKTMO

CaHKT-lNeTepbyprckoe rocyjapcTBEHHOE KaseHHOe yupexaeHue "LieHTpann3oBaHHas byxrantepus agMuHucTpauun KanvHuHekoro paitoHa CaHKT-
MeTepbypra"

Bup dmHaHcoBoro obecneyenus (gestenbHocTn): Cy6CcMans Ha BbIMOHEHWE rocyapCTBEHHOO (MyHULUMMNANBHOTO) 3aaHus no OKIO
[NepnognyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas ["naBa no BK
EAMHMLA U3MepeHuns: pyo. no OKEW
21.01.2021
1 [oxopAbl yupexneHus
Kog Kog  YTBepxpaeHo VcnosiHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHwi
HanmeHoBaHWe nokasartens CTpPO- aHanu- I'I}'IaHOBbIXU yepes yepes yepes Kaccy ~ HEKaccoBbIMM NTOro
Kn  TUKK  HasHa4eHu NNLEBble GaHKOBCKME  YUPeXAeHus  onepauusaMu
cyeta cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Joxogpl - Bcero 010 80 662 840.65 80 662 840.65 80 662 840.65
[oxofbl 0T COBCTBEHHOCTM 030 120
N3 HUX:
OT apeHbl aKTMBOB 031 120
Loxoabl 0T 0Ka3aHua nnaTHbIXycnyr (paboT) 040 130 80 662 840.65 80 662 840.65 80 662 840.65
Joxogpl OT OKasaHWst NNaTHbIX ycayr (paboT) 040a 130 80 662 840.65 80 662 840.65 80 662 840.65
Joxogapl 0T 0KasaHWa NnaTHbIX yenyr (pabot) 0406 130
Ooxofbl 0T WTpagdoB, NeHell, UHbIX CYMM NMPUHYAUTENbHOTO 050 140
N3bATUA
Be3Bo3mesfjHble AeHeXKHble NOCTYNNEHUA TeKyLero 060 150
xapakTepa
B TOM 4ucne:
MOCTYMAEHNS OT HaAHALWIOHA/TbHbIX OpraHm3aLmii 1 062 152
MpaBUTE/LCTB MHOCTPaHHbIX rOCYAapcTB
MOCTYMN/IEHNS OT MEXAYHaPOAHbIX (PYHAHCOBbIX 063 153
opraHu3aLmii
be3Bo3Me3AHbIe [eHEXXHbIe MOCTYT/IEHUS KarnuTalbHOro 070 160
XapakTepa
[Loxofbl 0T onepauymii c akTuBamu 090 X

B TOM 4ucne:

KObl

0503737
01/01/21
50870114

40331000

50870114

849
383

Cymma

OTK/IOHEH W

10

0.00

0.00
0.00



21.01.2021

1. [loxoabl yupexaeHus

Koz Kog  YTBepXpaeHo VcnofHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHMWIA Cymma
HanmeHoBaHMe nokasaTens CTpO- aHanu- I'IﬂaHOBbIXU yepes yepes yepes Kaccy ~ HEeKacCoBbIMMU nToro OTK/IOHEHWA
K TMKN  HasHa4eHuu N1LEBble GaHKOBCKME  YUPEeXAeHUs  onepauusamu
cyeta cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OT BbIObITW OCHOBHbIX CPEACTB 092 410
OT BbIOGbITWIA HEMaTepUa/bHbIX aKTVBOB 093 420
OT BbIBGbITWIA HEMPOU3BEAEHHbIX aKTVIBOB 094 430
OT BbIObITVI MaTepuabHbIX 3aracoB 095 440
OT BbIBbLITWI LiEHHbIX ByMar, Kpome akuuii 096 620
OT BbIObITUI aKLNiA 097 630
OT BbIBbITUI MHbIX (IMHAHCOBbIX aKTUBOB 098 650
Mpouune goxofbl 100 180
B TOM 4yucne:
cy6enanmn 101 180
cybCcUaNM Ha OCYLLIECTB/IEHVE KanUTaSIbHbIX BIOXKEHWI 102 180
MHble TpaHchepb! 103 180

MHbIE NPOoYMe LOXOAb! 104 180



21.01.2021

HanmeHoBaHMe nokasarens

Pacxogp! - Bcero
B TOM YuCne:

OnnaTa Tpyja v HAYNCNEHUS Ha BbINiaThbl MO onaaTe Tpyha

B TOM 4ucne:

3apaboTHas nnata

Mpo4me BbiN/aTbl

HaYMCNEHUs Ha BbIN/AThI M0 OnyiaTe Tpyaa
Mpoune HecoLManbHbIE BbINaThl NEPCOHANY B HATYPasbHOM
thopme

MpuobpeTeHne paboT, ycnyr
B TOM yucne:

YCAYTY CBSA3M
TpaHCMOPTHbIe YCyrL
KOMMYyHa/TbHbIe YCyri
apeHHas nnaTa 3a Nob30BaHMe UMYLLECTBOM
paboTbl, YCyrn Mo COAePKaHUIO UMYLLIECTBA
npouue paboTbl, ycyru

CrpaxoBaHue

Yenyri, paboTbl 415 Leneit KanuTanbHbIX BIOXKEHWIA

ApeHaHas nnaTa 3a nosb30BaHyie 3eMe/bHbIMM yYacTKaMu 1
LpyrumMy 060C06/1eHHBIMY MPUPOAHBIMU 0BBEKTaMM

O6Cny>KuBaHne 40NroBbIX 06932 TeNLCTB
B TOM uuche:

06CnyxK1BaHWe ONTOBbLIX 06513aTeNbCTB Nepes,
pesnaeHTaMm

06Cny>X1BaHVe ONTOBbLIX 06513aTeNbCTB Nepes,
Hepe3uaeHTaMu

OB6CMy»XMBaHME [ONTOBbIX 06A3aTENLCTB YUPeXAeHNI
MPOLIEHTHbIE PacXo/b! Mo 06s13aTe/LCTBAM

Be3Bo3Me3fiHble NepeyuncneHns opraHmsaunam
B TOM 4ucne:

6e3B03ME3/IHbIE MEPEUMCIEHMS TOCYAAPCTBEHHBIM 1
MyHMLMNAbHLIM OpraHM3aLsM

Koz
CTpo-

Kn

200

160

161
162
163
164

170

171
172
173
174
175
176
177
178
179

190

191

192

193
195
210

211

Koz

aHa/In-

TUKN

210

211
212
213
214

220

221
222
223
224
225
226
227
228
229

230

231

232

233
234
240

241

2. Pacxofibl yupexaeHus

YTBepXaeHo

MAaHOBbIX
Ha3Ha4YeHui

4
81 012 015.71

69 398 463.08

53 041 047.94

16 357 415.14

8 658 479.18

68 688.00

3 884 300.00

2552 531.01
2 152 960.17

VICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHW

uepes
NNLEBbIE
cyeTa

5
80 692 483.87

69 078 931.24

53 041 047.94

16 037 883.30

8 658 479.18

68 688.00

3884 300.00

2552 531.01
2 152 960.17

yepes
6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yUpexaeHus

HEeKaCCOBbIMU

onepayusmm

nToro

9
80 692 483.87

69 078 931.24

53 041 047.94

16 037 883.30

8 658 479.18

68 688.00

3884 300.00

2552 531.01
2 152 960.17

Cymma
OTK/OHEH W

10
319 531.84

319 531.84

0.00

319 531.84

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00



21.01.2021

HanmeHoBaHuWe nokasaTens

1
6e3B03Me3HbIE NEPEYUNCIEHUS OpraHU3aLMAM, 3a
UCK/HOUEHVEM FOCYAAPCTBEHHBIX M MyHULNAbHBIX
opraHm3aLmii

Be3B03Me3HbIE NEPEUNC/IEHNs) HEKOMMEPUECKM OpraHM3aLysv
V1 (IM3NYECKUM NI LIAM - NPOU3BOANTENSIM TOBapOB, PatoT U1
YCMYT Ha NPOM3BOACTBO

Be3Bo3mesgHble nepeyncneHns 6IO,U|)KeTaM
B TOM 4ucne:

rnepeyncrieHna HagHaunoHa/IbHbIM OpraHn3auusam 1
npaBUTE/NLCTBAM MHOCTPaHHbIX rOCyAapCTB

MEPEUVCNIEHNS MEXAYHAPOAHBIM OpraHM3aLysm
Cou,maanoe obecneyeHune
B TOM 4ucne:

MeHcyn, Nocobums 1 BbINMATLI MO MEHCNOHHOMY, COLUMa/IbHOMY U
MEANLUMHCKOMY CTpaxoBaHMIO HaCeleHnA

MeHcyn, Nocobums 1 BbINMaTLI MO MEHCNOHHOMY, COLUMa/IbHOMY U
MEANLUMHCKOMY CTpaxoBaHMIO HaCeleHnA

BO3BpaTbl pacxoAoB U Bbin/at no KCOry "261"
Moco6ust MO COLanbHOM MOMOLLM HACENEHNIO
MeHcumn, Nocobus, BbinaunBaeMble OpraHn3aLmaMm

CeKTopa rocyapcTBEHHOr0 Yrpas/eHus

MeHcwn, nocobus, BbiNfa4MBaeMble pa60TOAaTeﬂﬂMM,
HaHMMaTeNAMK ObIBLLIM pa6OTHVIKaM

Mocobmsi Mo CoLanbHOV NOMOLLM, BbIN/iauvBagMble
paboTtoaaTtensiMy, HaHUMATENAIMU GbIBLLIMM PaBOTHUKaM B
HaTypa/bHOI thopme
CoupanbHble NOCo6Us U KOMMEHCALY NEPCOHaTY B AEHEXHON
thopme
CoupianbHble KOMMEHCAaLWMW NepCoHany B HaTypasibHol dopme
Mpouvie pacxogpl
Hanorw, nowwmnHel 1 coopbl
LLITpathbl 32 HapyLLEHWE 3aKOHOAATE/LCTBA O Haslorax v
c60paXx, 3aKOHOAATENBCTBA O CTPAXOBbIX B3HOCAX

LLiTpachbl 32 HapyLLEHWE 3aKOHOAATE/bCTBA O 3aKyrKax 1
HapyLLIeHVe YCMOBUIA KOHTPAKTOB (40roBOPOB)

LLITpaghHble CaHKLW MO AONTOBbIM 06S13aTe/NLCTBaM

Koz
CTpo-
Ku

212

216

230
232

233
240

241
241a

2416
242
243

244

245

246

247
250
251
252

253

254

Koz
aHanm-
TUKK

242

246

250
252

253
260

261
261

261
262
263

264

265

266

267
290
291
292

293

294

2. Pacxofibl yupexaeHus

YTBepXaeHo
NnaHoBbIX
HasHauyeHui

181 200.00

181 200.00

VIcnonHeHo NnaHOoBbIX Ha3HauYeHWi

uepes uepes uepes Kaccy  HEKacCoBbIMM
nnueBble GaHKOBCKME  Yupex[eHus  onepauusamu
cyeTa cyeTa
5 6 7 8
181 200.00
181 200.00

nToro

181 200.00

181 200.00

Cymma
OTK/TIOHEHW

10

0.00



21.01.2021

HanmeHoBaHWe nokasartens

1
Lpyrune 3KOHOMUYECKIUE CaHKLMM

VHble pacxogbl
VIHble BbINMaThbl TEKYLLIEro XapakTepa opraHu3aumnsm
VIHble BbINMaThbl KAMUTA/IbHOTO XapakTepa OpraHu3auysamM

Pacxofbl No Npuo6peTeHno HeUHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uucne:

OCHOBHbIX CpeacTB
HemMaTepunasibHbIX aKTBOB
Henpon3BeAEHHbIX aKTBOB
MaTepuasibHbIX 3arnacos

YBenmyeHne CTOMMOCT JIEKAPCTBEHHLIX MPenapaTos 1
Marepuasios, NMPUMEHAEMbIX B MEANLIMHCKNX LIENAX

YBe/myeHne CTOMMOCTY NPOAYKTOB NUTaHWs
YBe/myeHne CTOMMOCTY roproYe-CMa30UHbIX MaTepriasios
YBe/myeHne CTOMMOCTY CTPOUTENbHBIX MaTepuaioB
YBe/myeHne CTOUMOCTU MArKOro MHBEHTapA

YBenmueHme CTOMMOCTM NMPOUMX 060POTHBIX 3aracoB
(maTepuanos)

YBennyeHve CTOMMOCTM MaTepuasibHbIX 3arnacoB 4/ Ll,eI'IeVI
KanuTa/bHbIX B/IOXEHI

YBe/myeHne CTOMMOCTY NPOYUMX MaTepuaibHbIX 3arnacoB
OAHOKPATHOr o NpUMeHeHUA

Pacxogpl Mo NPYOGPETEHMIO (IMHAHCOBbIX aKTUBOB
VI3 HUX:

LIEHHBIX GYMar, KpoMe KLl
aKLUMIA M MHBIX OPM YHacTus B KanuTasne
VHbIX ()MHAHCOBbIX aKTVBOB

Bo3BpaLLEHO pacXooB U BbIN/AT 0becreyeHniA MPOLLIbIX JIET
(ctp.300 (rp.5-9) = cTp.900 (rp.4-8)
Pe3ynbTat UcnosiHeHus (aedmuymnt/npodunumT)

Koz
CTpo-
Ku

255
256
257
259
260

261
262
263
264
265

266
267
268
269
270

271
273
270

271
272
273
300

450

Koz
aHanm-
TUKMN

295
296
297
299
300

310
320
330
340
341

342

344
345
346

347
349
500

520
530
550

2. Pacxofibl yupexaeHus

YTBepXaeHo
NNaHoBbIX
HasHauYeHuiA

2 773873.45

2 494 485.07

279 388.38
17 350.00

244 020.38

18 018.00

-349 175.06

VICMONHEHO NaHOBbLIX Ha3HaYeHWiA

uepes
NNLEBble
cyeTa

5

2 773 873.45

2494 485.07

279 388.38
17 350.00

244 020.38

18 018.00

-349 175.06

319 531.84

HEeKaCCOBbIMU

YUpeX[eHUs  onepauusMu

nToro

2 773 873.45

2 494 485.07

279 388.38
17 350.00

244 020.38

18 018.00

-349 175.06

319 531.84

5
Cymma
OTK/IOHEHUIA
10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
349 175.06
X



21.01.2021
3. ICTOYHUKM hrHAHCMPOBaHUS AeuLmTa CpeacTs yupexaeHus

Kog Kog  YTBepxaeHo VICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHN
HaumeHoBaHMWe nokasaTens CTpO- aHau- nnaHOana yepes uepes uepes Kaccy  HEKacCOBbIMM
Kn  TUKM  HasHA4EHWK N1LEBble GaHKOBCKME  yupexaeHus  onepauusamu
cueTa cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8
VICTOUHMKM (hrHaHCMpOBaHWs aedmumnTta cpeacTs - Beero (ctp. 500 349 175.06 -319 531.84
520 + cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM YuCre:
BHYTpEeHHUE NCTOYHUKM 520
N3 HUX:
KypCcoBas pasHuua 521 171
oTpu1LUaTe/bHas KypcoBas pasHuLa 522 171
MOCTYN/IEHNS CPELCTB YUPEXAEHUSA C AEN03UTOB 523 510
pa3sMeLLieHVie CPeLCTB YUPEXKAEHWA Ha AeMO3UTbI 524 610
MOCTYM/IEHMS OT NOraLleHns 3aivoB (ccya) 525 640
BbIN/IATbI MO MPeLOCTaBEHMIO 3aliMOB (CCya) 526 540
MOCTYMAEHVS 3aMMCTBOBaHWI OT Pe3naEHTOB 527 710
rnoratleH1e 3aMMCTBOBaHIA OT pe3naeHTOB 528 810
BHellHMe UCT OUHUKK 620
N3 HUX:
KypcoBasi pasHumLa 621 171
MOCTYMN/IEHVS 3aMMCTBOBaHMIA OT PE3NAEHTOB 625 720
roralleHyie 3aMMCTBOBaHWIN OT HEPE3NAEHTOB 626 820
VM3MmeHeHMe 0CTaTKOB CPeACTB 700 X 349 175.06 -319 531.84
yBe/IMYeHVe OCTATKOB CPeACTB, BCEro 710 510 X -81 565 554.23
YMeHbLLIEHWE OCTATKOB CPeACTB, BCEro 720 610 X 81 246 022.39
VI3MeHeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam CpeacTB 730 X
yupeXKeHus
B TOM 4ucne:
YBe/NMYeHMe OCTaTKOB CPEACTB YUpeXXaeH s 731 510
YMeHbLLEHWE OCTaTKOB CPEACTB YUPEXAeHWS 732 610
Vi3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X
B TOM 4yucne:
YBE/MYeHMe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHMM pacyeTam (KT 821
030404510)
YMEHbLLIEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHWM pacyeTam (AT 822

030404610)

nToro

9
-319 531.84

-319531.84
-81 565 554.23
81 246 022.39

Cymma
OTKNOHEH W

10
668 706.90

668 706.90

X



21.01.2021

HanmeHoBaHuVe nokasartens

1
M3MeHeHe 0CTaTKOB pac4eTOB N0 BHYTPEHHUM

npuenevyeHnam cpeacTs

B TOM 4yucne:

YBENMYEHVE PAaCcYETOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/EUEHNIIO
ocraTtkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeEHbLLIEHVE PACUETOB MO BHYTPEHHEMY MPUBEYEHUIO
ocraTtkoB cpeacTs (At 030406000)

3. ICTOYHUKM (hHAHCUPOBaHUs AethuLMTa CPeacTB YUpPexXaeHus

Koz Kog  YTBepxpaeHo VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui
CTPO- ananu- - NNaHoBbIX yepes uepes yepes KacCy  HEKacCOBbIMU utoro
KW TUKKW  HasHaueHWn NULEBbIE GaHKOBCKME  YUPeXAEeHWs  onepauusiMu
cueTa cueTa
2 3 4 5 6 7 8 9
830 X
831
832

Cymma
OTK/TOHEHW

10



